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      ZOBACZ FILM   

W mikołajki 6 grudnia Wójt Gminy Kłodzko Stanisław Longawa oraz przewodniczący Rady
Gminy Kłodzko Zbigniew Tur uzdolnionym ośmiu uczniom wręczyli stypendia im. Grzegorza
Ciechowskiego. Przypomnijmy, że pomysłodawcami funduszu stypendialnego kilkanaście lat
temu byli znakomity muzyk Grzegorz Ciechowski i wieloletni Wójt Gminy Kłodzko Ryszard
Niebieszczański. Inicjatywa narodziła się na dożynkach w Krosnowicach. I tak to się zaczęło…
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http://vimeo.com/55261007
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13-ty odcinek uroczystości zapoczątkowały prezentacje 15-tu osób, które zgłosiły się do
tegorocznej edycji. Goście dopisali licznie, a od Św. Mikołajów czerwieniło się w każdym
zakątku Gimnazjum Publicznego im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku.

  

  

Na widowni zasiedli m.in. wicestarosta Adam Łącki, wiceburmistrz Witold Krzelowski, zastępca
wójta Urszula Panterałka, radny powiatowy Lubomir Danielczyk, komendant Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej st. bryg. Jan Chodorowski, zastępca komendanta WKU kpt. Jacek
Baran.

  

Wyniki tegorocznej edycji stypendialnej ogłosiła przewodnicząca kapituły stypendialnej Mariola
Huzar. I tak stypendia im. Grzegorza Ciechowskiego na rok szkolny 20122013 w wysokości 200
i 300 zł miesięcznie otrzymali:
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  Monika Bańka z Żelazna oraz bracia Przemek i Daniel Kwaszyńscy z Bierkowic, którzywywalczyli wiele najwyższych lokat na stołach tenisowych Polski.    Karolina Lucht z Wojborza odnosząca wiele sukcesów w sportach zimowych oraz Karolina Czyżze Święcka, którą pasjonuje jeździectwo.    Tomasz Brusiński z Jaszkowej Dolnej i Sławek Siedlecki z Ławicy, których łączy piłka nożna.    Agnieszka Jarosz z Ołdrzychowic Kłodzkich szczyci się wicemistrzowskim tytułem wrachunkowości na Dolnym Śląsku.    Robert Juszczak z Droszkowa uprawia taekwondo i ma w swojej kolekcji niejeden tytułmistrzowski.    Czeki finansowe o wartości 500 zł brutto trafiły do:  braci Przemka i Konrada Kulbaków z Łącznej, którzy pokonali wielu przeciwników w walkachindywidualnych mężczyzn w kategorii do 60 i 63 kg, nie tylko w Polsce.  Joanny Śliwińskiej z Jaszkowej Dolnej, Aleksandry Ostoi ze Starego Wielisławia i DarkaMarciniszyna z Bierkowic, dla których całym światem jest muzyka i śpiewanie.  Mateusza Szkudlarka z Ławicy – trampkarza klubu sportowego Nysa Kłodzko z ogromnympotencjałem na przyszłość.    Jednorazowe stypendia sponsorowane w wysokości 200 zł ufundowały dwie Mariole:  dla braci Przemka i Konrada Kulbaków – radna Gminy Kłodzko Mariola Kozak,  dla Aleksandry Ostoi – przewodnicząca kapituły stypendialnej Mariola Huzar.    Specjalne życzenia oraz gratulacje z okazji uroczystości stypendialnej nadesłali:  Prezydent RP Bronisław Komorowski  Marszałek Sejmu RP Ewa Kopacz  Minister Finansów Jacek Rostowski  Poseł na Sejm RP Monika Wielichowska  Prezes Polskiego Związku Piłki Nożnej Zbigniew Boniek    Imprezie towarzyszyło wiele świątecznych konkursów. Oceniało jury w składzie: KrzysztofMatysiak, Małgorzata Ostrowska, Ryszard Gąsiorek, Marioletta Kowalska i Piotr Makała.  

                131 prac plastycznych „choinka moich marzeń” przygotowały przedszkolaki. 1 miejsceprzyznano dla Klaudii Bednarz z Szalejowa Górnego, 2 m. dla Emilii Tracz z SzalejowaDolnego, 3 m. dla Aleksandry Sroki z Bierkowic.    Na blisko 30 szopek bożonarodzeniowych w pudełkach po butach 1 m. zajął Oskar Szymkowiakz Bierkowic, 2 m. Ewa Sarna z Jaszkowej Dolnej, 3 m. Julia Teplicka z Ołdrzychowic Kłodzkich.  

                Na świątecznym pokazie zaprezentowano 10 stołów wigilijnych przygotowanych przez sołectwaSzalejów Dolny, Ruszowice, Żelazno, Marcinów, Starków, Romanowo, Stary Wielisław orazKGW z Bierkowic i Stronia Śląskiego-Wieś oraz Mateusza Cybulskiego z Młodzieżowej RadyGminy Kłodzko. Wszystkie stoły były piękne i licznie odwiedzane przez gości. Jury przyznałodla wszystkich nagrody rzeczowe.        
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                W prezentacjach scenicznych „mam coś do pokazania” 1 m. bez dwóch zdań zajęła grupataneczna hip-hop z przedszkola gminnego z Ołdrzychowic Kłodzkich. 2 m. koło teatralne zWojborza, a 3 m. grupa taneczna OKSiR z Ołdrzychowic Kłodzkich.  

  Za najładniejsze uznano stoiska handlowe: Szkoły Integracyjnej z Szalejowa Górnego, SzkołyPodstawowej z Jaszkowej Dolnej i Gimnazjum Publicznego Reymonta w Kłodzku.    Drukarkę do komputera ufundowaną przez Wójta Gminy Kłodzko spośród widowni wylosowałuczeń tutejszego gimnazjum Michał Pawłowski.    Nagrody rzeczowe i finansowe ufundowali: senator RP Stanisław Jurcewicz, Poseł na Sejm RPMonika Wielichowska, Starosta Kłodzki Maciej Awiżeń, burmistrz miasta Kłodzka BogusławSzpytma, Wójt Gminy Kłodzko Stanisław Longawa, radna województwa dolnośląskiegoGrażyna Cal, przewodniczący Rady Gminy Kłodzko Zbigniew Tur, radny Powiatu KłodzkiegoLubomir Danielczyk, radni Gminy Kłodzko Katarzyna Czuba Kowal i Franciszek Piszczek,zastępca Wójta Gminy Kłodzko Urszula Panterałka, wiceprzewodniczący Rady Gminy KłodzkoStanisław Banach, Sekretrz Gminy Kłodzko Bożena Simlat, Skarbnik Gminy Kłodzko BożenaRudy, dyrektor Gimnazjum Publicznego Remonta Krzysztof Szkudlarek, dyrektor szkołypodstawowej w Ołdrzychowicach Kłodzkich Krzysztof Pindral, dyrektor OKSiR KrzysztofMatysiak, dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy Kłodzko Mariola Huzar, dyrektor ZGKiM GminyKłodzko Piotr Bryła, kierownik OPS Gminy Kłodzko Małgorzata Pajor Pijanowska, kierownik CISGminy Kłodzko Grzegorz Kowalski, kierownictwo i pracownicy Urząd Gminy Kłodzko w osobachLeokadii Wicher, Jadwigi Błaszczak, Emilii Wład, Henryka Michalaka, Małgorzaty HucalukPączka, Agnieszki Potyrały i Anny Sudnik, prezes Hotelu Metro w Boguszynie DanutaChudzińska, dyrektor Banku PKO BP Tadeusz Bis, przewodniczący Rady Powiatowej DIRLeszek Bobula, koordynator Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych JoannaKulbaka,  redaktor naczelny tygodnika Euroregio Glacensis Bogusław Bieńkowski, restauracjaBoguszyn w Boguszynie, KGW Kumy z Krosnowic, właściciel Telewizji Kłodzko Piotr Kramnik,Sala Zabaw Jaś w Kłodzku.    Myślimy, że podobało się Wam w mikołajkowej krainie, a wieść o stypendiach Ciechowskiego wGminie Kłodzko nigdy nie zaginie… Tak uważamy!  Dziękujemy i zapraszamy za rok – Aleksandra Ostoja i Piotr Nieckarz, prowadzący to wspaniałewydarzenie spisali się na szóstkę.
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